
R3

010.0700
PK 8000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0700
 PK 8000     

 Ausleger                      
 Extension box                 
 Extension                     

  1  0800–220             1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  2  69–1–6A              1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  3  HF 013               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

  4  ES 189                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10 DIN 7991      

  5  EQ 123                  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 8,4 DIN 6798       

                                                                                                              

  6  HF 050                  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

  6  HF 007                  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

  6  HF 008                  Führung             Guide               Guidage             11 mm                

  6  HIA 063                 Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

  7  HF 011               1  Gleitstein          Guide block         Patin de guide                           

  8  EQ 001                  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

  9  ES 093                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x15 DIN 933       

 10  HF 006               1  Führung             Guide               Guidage                                  

                                                                                                              

 11  HIG 213              1  Stellschraube       Screw               Vis                                      

 12  EM 042               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20 DIN 936         

 13  HF 035               1  Gleitstein          Guide block         Patin de guide      4 mm                 

 14  ES 255                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 933       

 15  EM 003               6  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 934          

                                                                                                              

 16  EQ 041               6  Seegerring          Circlip             Circlip             D 20 DIN 471         

 17  HI 639               3  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 18  ES 203               3  Schraube            Screw               Vis                 M 8x40 DIN 931       

 19  HR 123               3  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement                       

 20  EK 003               6  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          



R3X

010.0800
PK 8000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0800
 PK 8000     

 Ausleger                      
 Extension box                 
 Extension                     

  1  0800–220             1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  2  69–1–6A              1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  3  UP629                1  Ausfahrzylinder,kurz Extension cyl.,short Verin d’exten.,court l=1472–2625 mm       

                             (Seite 010.0900)    (page 010.0900)     (page 010.0900)                          

  4  UP628                1  Ausfahrzylinder,lang Extension cyl.,long Verin d’exten.,long l=1472–2782 mm       

                             (Seite 010.0900)    (page 010.0900)     (page 010.0900)                          

  5  HXE 505              2  Konsole             Bracket             Console                                  

                                                                                                              

  6  ES 235               2  Schraube            Screw               Vis                 M 14x50 DIN 912      

  7  EQ 194               2  Federring           Spring washer       Rondelle            B 14 DIN 127         

  8  ES 166                  Schraube            Screw               Vis                 M 12x30 DIN 933      

  9  EQ 014                  Federring           Spring washer       Rondelle            B 12 DIN 127         

 10  EM 019               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 16 DIN 934         

                                                                                                              

 11  EQ 063               2  Federring           Spring washer       Rondelle            B 16 DIN 7980        

 12  ES 005               2  Schraube            Screw               Vis                 M 16x40 DIN 912      

 13  HA2536               2  Halterung           Bearer              Support                                  

 14  ES 189                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10               

 15  EQ 123                  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 8,4 DIN 6798       

                                                                                                              

 16  HR 123               2  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement                       

 17  ES 203               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x40 DIN 931       

 18  HI 639               2  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 19  EQ 041               4  Seegerring          Circlip             Circlip             D 20 DIN 471         

 20  EM 003               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 934          

                                                                                                              

 21  HF 281                  Führung             Guide               Guidage             13.5 mm              

 21  HF 050                  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

 21  HF 034                  Führung             Guide               Guidage             17 mm                

 21  HF 010                  Führung             Guide               Guidage             15 mm                

 21  HF 008                  Führung             Guide               Guidage             11 mm                

 21  HF 007                  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 21  HIA 063                 Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

 21  HIA 047                 Führung             Guide               Guidage             6 mm                 

 22  HF 011               1  Gleitstein          Guide block         Patin de guide                           

 23  EQ 001                  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

 24  ES 093                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x15 DIN 933       

 25  HF 006               1  Führung             Guide               Guidage                                  

                                                                                                              

 26  HIG 213              1  Stellschraube       Screw               Vis                                      

 27  EM 042               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20 DIN 936         

 28  ES 255                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 933       

 29  HF 036               1  Gleitstein          Guide block         Patin de guide      6 mm                 

 29  HF 035               1  Gleitstein          Guide block         Patin de guide      4 mm                 

 30  HF 013               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 


